1-2基本仕様
No. 型式 定格速度
（m/min）
容量 電動機容量
（kW）定員（名） 積載（kg）
1 S-20L-2S-45 45
20 1300
6.0
2 S-20L-2S-60 60 8.0
3 S-20L-2S-90 90 12.0
4 S-22L-2S-45 45
22 1450
6.7
5 S-22L-2S-60 60 8.9
6 S-22L-2S-90 90 14.0
7 S-26L-2S-45 45
26 1750
8.1
8 S-26L-2S-60 60 11.0
9 S-26L-2S-90 90 17.0
113112
Ⅵ S 人荷共用エレベータ
Ⅵ−1　計画編（一方向出入口）
1−1　エレベータの仕様、台数の選定